
Dostawa produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej Samodzielnego Publicznego 
Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

Numer ogłoszenia: 142714 - 2012; data zamieszczenia: 07.05.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I.  1)  NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana 
Pawła II , Aleje Jana Pawła II 10, 22-400 Zamość, woj. lubelskie, tel. 084 6773333, faks 084 
6386669.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.zam.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa produktów leczniczych 
do Apteki Szpitalnej Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana 
Pawła II w Zamościu.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.
II.1.3)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Dostawa 
produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej - 18 zadań.
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 18.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2)  CZAS  TRWANIA  ZAMÓWIENIA  LUB  TERMIN  WYKONANIA: Okres  w 
miesiącach: 18.
SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja  na  temat  wadium: Oferta  musi  być  zabezpieczona  wadium w wysokości  4 
600,00 złotych (słownie: cztery tysiące sześćset złotych zero groszy) za całość przedmiotu 
zamówienia.  Wysokość wadium dla poszczególnych zadań wynosi:  Zadanie 1 -  60,00 zł; 
zadanie 2 - 270,00 zł; zadanie 3 - 110,00 zł; zadanie 4 - 20,00 zł; zadanie 5 - 190,00 zł; 
zadanie 6 - 100,00 zł; zadanie 7 - 50,00 zł; zadanie 8 - 220,00 zł; zadanie 9 - 140,00 zł; 
zadanie 10 - 390,00 zł; Zadanie 11 - 360,00 zł; zadanie 12 - 380,00 zł; zadanie 13 - 380,00 zł; 
zadanie 14 - 380,00 zł; zadanie 15 - 240,00 zł; zadanie 16 - 290,00 zł; zadanie 17 - 190,00 zł; 
zadanie 18 - 830,00 zł.Wadium może być wniesione w pieniądzu, poręczeniach bankowych 
lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy 
jest  zawsze  poręczeniem  pieniężnym,  gwarancjach  bankowych,  gwarancjach 
ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 
5  pkt.  2  ustawy  z  dnia  9  listopada  2000  r  o  utworzeniu  Polskiej  Agencji  Rozwoju 
Przedsiębiorczości. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek 
bankowy Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 w PEKAO S.A. I Oddział w Zamościu nr 87 1240 2816 
1111 0010 3901 4026. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. przed 17 
maja 2012r. godz. 11.oo. Wadium w sposób fizyczny musi wpłynąć do zamawiającego w 
wyznaczonym terminie.
III.2) ZALICZKI



Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w  art.  22  ust.  1  ustawy,  oprócz  oświadczenia  o  spełnieniu  warunków  udziału  w 
postępowaniu, należy przedłożyć:
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 
24  ust.  1  pkt  2  ustawy,  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do 
osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego 
potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków  lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i 
społeczne,  lub  potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem zwolnienie, 
odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 
3  miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 
art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 
art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału 
w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział  w 
realizacji  części  zamówienia,  przedkłada  także  dokumenty  dotyczące  tego 
podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli  wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1)  dokument  wystawiony  w  kraju,  w  którym  ma  siedzibę  lub  miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że:



• nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie 
wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 
dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo 
składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne 
i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo 
składania ofert 

III.4.3.2)  zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w 
art.  24 ust.  1  pkt  4-8 ustawy -  wystawione nie  wcześniej  niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym 
organem  sądowym,  administracyjnym  albo  organem  samorządu  zawodowego  lub 
gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania,  jeżeli  w miejscu  zamieszkania  osoby  lub  w kraju,  w 
którym  wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania,  nie  wydaje  się  takiego 
zaświadczenia
III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
1. Formularz oferta wykonawcy sporządzony według wzoru strona 2 i 3 SIWZ. 2. Oferta 
cenowa  przygotowana  dla  każdego  zadania  oddzielnie  w  sposób  podany  w  specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia na str. 11-12 i zawierająca wszystkie elementy, o których w 
nim  mowa.  3.  Oświadczenie  Wykonawcy  o  posiadaniu  aktualnych  zezwoleń,  świadectw 
dopuszczenia  do  obrotu  na  rynku  polskim  oferowanego  przedmiotu  zamówienia  z 
jednoczesnym  zobowiązaniem  Wykonawcy,  że  dostarczy  stosowne  dokumenty  na  każde 
żądanie zamawiającego w wyznaczonym terminie. 4. Oświadczenie o terminie płatności za 
dostawy - termin płatności musi być określony w dniach. Zamawiający wymaga by termin 
płatności wynosił minimum 30 dni od daty otrzymania faktury VAT - treść oświadczenia 
znajduje  się w formularzu oferta  wykonawcy wystarczy ją  uzupełnić  o oferowany termin 
płatności.  Zamawiający  informuje,  że  nie  złożenie  dokumentów,  oświadczeń,  informacji 
określonych w pkt. 1 - 4 spowoduje odrzucenie oferty. W przypadku dokumentu wskazanego 
w pkt. 2 zamawiający uprzednio zastosuje art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.
III.7)  Czy  ogranicza  się  możliwość  ubiegania  się  o  zamówienie  publiczne  tylko  dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY



Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Kupujący  przewiduje  możliwość  zmiany  postanowień  zawartej  umowy  w  następujących 
przypadkach: a) w przypadku zmiany osób upoważnionych do odbioru/kontaktów i innych 
danych  stron,  b)  w  przypadku  zmiany  cen  urzędowych  leków  stanowiących  przedmiot 
umowy,  c)  w  przypadku  zmiany  stawki  podatku  VAT,  przy  czym  nie  może  ulec 
podwyższeniu z tego tytułu cena brutto przedmiotu umowy, d) w przypadku zmiany przez 
producenta cen leków stanowiących przedmiot umowy, e) w przypadku obniżenia ceny za 
dany lek bez względu na przyczynę takiej zmiany; f) w przypadku skreślenia z wykazu leków 
objętych  cenami  urzędowymi  produktu  będącego  przedmiotem umowy -  wycofanie  go  z 
zakresu umowy i zastąpienie odpowiednim zamiennikiem, g) w przypadku wstrzymania lub 
zakończenia  produkcji  produktu  będącego  przedmiotem  umowy  -  zastąpienie  go 
odpowiednim zamiennikiem, h) w przypadku zmiany wielkości opakowania wprowadzonej 
przez producenta - proporcjonalna zmiana ilości opakowań i cen jednostkowych produktów 
będących  przedmiotem umowy,  i)  w  przypadku  niezrealizowania  umowy  pod  względem 
ilościowym - wydłużenie jej obowiązywania maksymalnie do sześciu miesięcy licząc od daty 
zakończenia jej obowiązywania.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres  strony  internetowej,  na  której  jest  dostępna  specyfikacja  istotnych 
warunków  zamówienia: www.szpital.zam.pl
Specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia  można  uzyskać  pod  adresem: 
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II, ul. Al. Jana Pawła II 
10, 22 - 400 Zamość, pokój nr 215.
IV.4.4)  Termin  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  lub 
ofert: 17.05.2012 godzina 11:00, miejsce: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. 
Papieża Jana Pawła II, ul. Al. Jana Pawła II 10, 22 - 400 Zamość, kancelaria Szpitala pokój nr 
248 - kancelaria Szpitala.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert).
IV.4.17)  Czy przewiduje się  unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,  w 
przypadku  nieprzyznania  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie
ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie 1 - Dacarbazine.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dacarbazine, inj. 59 200 
mg.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zadanie 2 - Etoposidum.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Etoposidum, inj., 171 
000 mg.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Zadanie 3 - Fludarabina.



1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Fludarabine, inj., 1 500 
mg.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Zadanie 4 - Methotrexate.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Methotrexate, inj., 5 350 
mg.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Zadanie 5 - Adenecor.
1)  Krótki  opis  ze  wskazaniem wielkości  lub zakresu zamówienia: Adenecor,  inj.,  100 
opak..
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Zadanie 6 - Celestone.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Celestone, inj., 2 300 
opak..
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Zadanie 7 - Pamifos.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Pamifos, inj., 25 opak.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Zadanie 8 - Propofol.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Propofol, inj.,  1 500 
opak.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 9 NAZWA: Zadanie 9 - Remestyp.
1)  Krótki opis ze wskazaniem wielkości  lub zakresu zamówienia: Remestyp,  inj.,  150 
opak.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 10 NAZWA: Zadanie 10 - Suprane.
1)  Krótki  opis  ze  wskazaniem wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Suprane  -  płyn  do 
inhalacji, 90 opak.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 11 NAZWA: Zadanie 11 - Różne produkty lecznicze.
1)  Krótki  opis  ze  wskazaniem  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: 17  pozycji 
asortymentowych.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.



3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 12 NAZWA: Zadanie 12 - Meropenem.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Meropenem - 2 pozycje 
asortymentowe. Wymagana trwałość roztworu do 24 godzin..
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 13 NAZWA: Zadanie 13 - Meropenem.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Meropenem - 2 pozycje 
asortymentowe.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 14 NAZWA: Zadanie 14 -Cefoperazone + sulbactam.
1)  Krótki  opis  ze  wskazaniem  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Cefoperazone  + 
sulbactam - 2 pozycje asortymentowe.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 15 NAZWA: Zadanie 15 - Preparat żywieniowy I.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Emulsja żywieniowa 
trójkomorowa pozajelitowa, podawana do żyły centralnej o objętości 1000 ml ±10 % - 300 
opakowań.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 16 NAZWA: Zadanie 16 - Preparat żywieniowy II.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Emulsja żywieniowa 
trójkomorowa pozajelitowa, podawana do żyły centralnej, o objętości 1500 ml ±10 % - 300 
opakowań.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 17 NAZWA: Zadanie 17 - Preparat żywieniowy III.
1)  Krótki  opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Preparat  stanowiący 
źródło fosforanów w żywieniu pozajelitowym dorosłych pacjentów typu ADDIFOS - 100 
opakowań.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 18.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 18 NAZWA: Zadanie 18 - Czynnik stymulujący erytropoezę.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Czynnik stymulujący 
erytropoezę - erytropoetyna alfa podawana dożylnie dostępna w formie ampułkostrzykawek o 
zawartości: 1 000 IU, 2 000 IU, 3 000 IU, 4 000 IU, 5 000 IU, 6 000 IU, 7 000 IU, 8 000 IU, 9 
000 IU, 10 000 IU - 3,75 mln IU.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 


